
15.02.20 13:20:40

www.RACE-CONTROL.de

R
a

c
e

-C
o

n
tr

o
l 
2

0
0

4
 V

1
9

.9
.3

 ©
 2

0
0

3
-2

0
1

9
 b

y
 F

ra
n

z
 S

c
h

ie
s
z
le

r 
ju

n
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 l
iz

e
n

z
ie

rt
 f

ü
r 

M
Z

-M
o

d
e

llb
a

u

MZ-Modellbau

c:\race-control-2004\rennen\2020\8_saisonrennen_15_02_2020\

8_Saisonrennen_15_02_2020
Rangliste nach Lauf 2 

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

20 5:12,893 21 5:02,80614 Jug 21 5:02,8061 4 Huth, Mika

21 5:15,898 21 5:06,5263,720 3,72044 Jun 21 5:06,5262 3 Niemöller, Max

21 5:12,275 21 5:07,1880,662 4,3826 21 5:07,1883 1 Wiemann, Fabrice

20 5:03,140 21 5:13,0875,899 10,28137 Jug 21 5:13,0874 7 von Gersdorff, Yorck

21 5:13,204 21 5:14,3950,117 10,39845 Jug 21 5:13,2045 2 Reip, David

20 5:03,282 21 5:13,6510,447 10,84540 21 5:13,6516 14 Thäns, Armin

20 5:14,480 21 5:14,5920,941 11,78628 Jug 21 5:14,5927 5 Gräther, Emma

19 5:21,238 20 5:01,779-1 R -1 R26 Jun 20 5:01,7798 6 Reip, Sarah

18 5:02,056 20 5:03,3791,600 -1 R34 Jug 20 5:03,3799 12 Jordan, Tim

20 5:06,789 20 5:06,0082,629 -1 R47 Jun 20 5:06,00810 10 Schöll, Konstantin

20 5:11,130 20 5:07,4761,468 -1 R50 Jug 20 5:07,47611 8 ter Hürne, Toni

18 5:01,459 20 5:14,4686,992 -1 R69 Jun 20 5:14,46812 13 Peter, Marlon

18 5:00,150 19 5:04,736-1 R -2 R66 19 5:04,73613 15 Klingler, Felizian

18 5:04,802 19 5:12,1577,421 -2 R64 19 5:12,15714 20 Mamic, Mael

18 5:10,219 18 5:01,443-1 R -3 R60 Jug 18 5:01,44315 9 Helmling, Moritz

17 5:18,010 18 5:06,5815,138 -3 R67 Jug 18 5:06,58116 26 Biener, Leonie

18 5:07,167 17 5:11,7070,586 -3 R83 Jun 18 5:07,16717 22 Klasen, Nils

17 5:12,289 18 5:10,6893,522 -3 R85 18 5:10,68918 29 Milnik, Justus

17 5:11,626 18 5:14,6343,945 -3 R86 Jun 18 5:14,63419 24 Ruppert, Fabian

12 3:38,682 18 5:15,2490,615 -3 R81 Jun 18 5:15,24920 27 Hahn, Ben

16 5:13,809 17 5:07,721-1 R -4 R97 17 5:07,72121 37 Knödel, Bennet

16 5:15,191 17 5:12,7675,046 -4 R89 Jun 17 5:12,76722 31 Maaß, Cosmo

16 5:12,675 17 5:16,2593,492 -4 R65 Jun 17 5:16,25923 21 Helmholz, Finn

17 5:16,783 16 5:10,8070,524 -4 R61 Jun 17 5:16,78324 25 Eberwein, Max

16 5:09,467 17 5:19,1302,347 -4 R53 Jug 17 5:19,13025 17 Farasaty, Arian

15 5:24,412 16 5:06,802-1 R -5 R59 16 5:06,80226 19 Schumann, Anton

15 5:03,592 16 5:07,5160,714 -5 R62 Jun 16 5:07,51627 28 Falke, Tom

6 2:12,584 15 5:10,195-1 R -6 R46 Jug 15 5:10,19528 16 Hunfeld, Jan-Nils

15 5:13,763 15 5:11,9221,727 -6 R98 15 5:11,92229 41 Soesters, Nico

12 3:58,011 15 5:13,3891,467 -6 R92 Jun 15 5:13,38930 38 Mamic, Ben Luis

15 5:17,139 13 5:14,0083,750 -6 R94 15 5:17,13931 32 Gräther, Ally

14 5:14,670 15 5:24,4977,358 -6 R84 Jun 15 5:24,49732 34 Knödel, Samira

13 5:18,250 13 5:07,118-2 R -8 R91 Jug 13 5:07,11833 43 Titzmann, Eric

11 5:23,023 12 5:20,249-1 R -9 R99 12 5:20,24934 42 Song, Jakob

5 5:07,256 11 5:05,936-1 R -10 R90 11 5:05,93635 40 Odysseas Kollios, Ioannis

7 5:59,269 8 5:25,623-3 R -13 R95 8 5:25,62336 35 Schumann, Nils

1 5:01,966 3 5:13,734-5 R -18 R999 3 5:13,73437 999 Reip, Lukas

1 5:09,720 2 5:02,671-1 R -19 R888 2 5:02,67138 888 Lenhard, Niclas

1 3:24,783-1 R -20 R777 1 3:24,78339 777 Brandt, Max

Technische Abnahme: Axel    Sportkommission: Axel

Rennleitung / Zeitnahme: Axel    Ausrichter: ASS
MZ-Modellbau * V19.9.3.02.10.5B * AMBrc Decoder * 2.0


